
 

 

KONAK ÇINARLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
DÖSE ÜRÜN KATALOĞU 

İLETİŞİM :  OKUL  TEL: 0232 435 10 33       BELGEGEÇER:  0232 435 10 32 

 ADRES :1561 SOKAK NO:88 ÇINARLI MAH. KONAK / İZMİR 

                 BİLGE HAN KURTCEBE    0507 231 02 35   OKUL MÜDÜRÜ 

                  ERTUĞRUİ BAĞUÇ           0505 851 91 99    TEKNİK MÜDÜRYARDIMCISI 

                        ALAN ŞEFLERİMİZ   

 ENVERDURAN YETER        MOBİLYA TEKNOLOJİSİ ALANI                                   05055016955 

                   BEKİR İŞENGER       ELEKTİRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI    05052462012 

 TOLGA ORHANOĞLU       BİLİŞİM ALANI    05056983061 

      ONUR ZÜNBÜL                 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI                                        0505 683 12 12 

      SERHAT KARANFİL           TESİSAT TEKNOLOJİSİ ALANI  0505 892 36 26 

      OSMAN BAYRAM              DENİZCİLİK ALANI   05308719421 

      MEHMET YÜCEL                MAKİNA TEKNOLOJİSİ ALANI 05354802521 

      MEHMET AKTUĞ              HARİTA TAPU KADASTRO ALANI 0505 727 59 66 

 

 



OKULUMUZDAKİ ALANLARDA ÜRETİLEN ÜRÜNLER VE İŞLER ; 

-MOBİLYA TEKNOLOJİSİ ALANI 

HER TÜRLÜ AHŞAP VE MOBİLYA İŞLERİNDE, DEKORASYON İŞLERİNDE 

-ELEKTİRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI 

GÖRÜNTÜ SES SİSTEMLERİ, PANO İMALATI, KOMPANZASYON BAKIMI VE ONARIMI, HER TÜRLÜ ELEKTİRİK 
İŞLERİ, BEYAZ EŞYA BAKIM ONARIMI. 

-BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

BİLGİSAYAR VE UPS BAKIM ONARIM VE YENİLEME 

YAZICI BAKIM ONARIM 

SUNUCU KURULUM 

İLETİŞİM SİSTEMİ KURULUMU 

WEB TASARIM İŞİ 

-İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI 

HER TÜRLÜ ÇATI, BOYA, İNŞAAT TADİLAT TAMİRAT VE YENİLEME 

-TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME ALANI 

HER TÜRLÜ KLİMA BAKIM ONARIM İŞLERİ VE TESİSAT MONTAJI, TAMİRİ, YENLEMESİ İŞLERİNDE 

DÖNER SERMAYE ÇALIŞMASI YAPILMAKTADIR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOBİLYA TEKNOLOJİSİ ALANI 

7 KİŞİLİK AHŞAP PERGOLE 

Kullanılan malzeme. Sarı çam. Dış mekan ahşap koruyucu, çatıdaşıngıl  çatı kaplama 

 

AHŞAP DESENLİ MDFLAM DUVAR KORUMA KAPLAMASI 

Kamu hastaneleri, okulların ve tiyatroların koridorlarındauygulanmakta…kullanılan malzeme masif alt konstrüksiyon. 
Üst kaplama 8mm,18mm mdflam veya 6 mm compaktlaminant

 



ÇEKMECELİ KESON kamu hastanelerinde hasta yanı  veya ofis masa altı ,masa yanı  

Beyaz mdflamkasa,kulp ve ayaklar krom çelik,çekmece rayları  tandem ray 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AHŞAP DESENLİ KİTAP DOLAPLARI 

18 mm mdflam veya suntalamgövde ,8 mm arkalık,krom çelik ayak ve kulplar. 

  



CAMLI İLAÇ DOLABI   mdflam gövde ,8 mm arkalık, ayaklar ve kulplar krom çelik,,mdf çerçeve kapak camlı dolap 

 

ÇEKMECELİ MALZEME DOLABI      BORNOVA DİŞ HASTANESİ  18 mm mdflam gövde krom çelik ayak ve kulplar, 
çekmecelerde tandem ray kullanılmıştır. 

 

 



ÇOK AMAÇLİ  DOLAP      ALSANCAK DİŞ HASTANESİ  18 mm beyaz mdflam.krom çelik ayak ve kulplar 

 

 

ÇOK GÖZLÜ DEPO MALZEME DOLAPLARI   MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ. Mdflamgövde ,8 mm arkalık.çift 
anahtarlı kilit, krom çelik ayak ve kulplar 

  



ÇOK SAYIDA ,KİŞİYE ÖZEL GİYİNME DOLABI     MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ. 18 mm beyaz mdflam. krom çelik 
ayak ve kulplarbizoteli aynalar,8 mm arkalık. 

 

HASTANE POLİKLİNİK HEMŞİRE TEDAVİ DOLABI       TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ..18 mm beyaz 
mdflam. krom çelik ayak ve kulplar,tandem çekmece rayı, 12 mm compaktlaminant üst tezgah 

 



MALZEME DOLABI. 18 mm beyaz mdflam. krom çelik ayak ve kulplar8 mm arkalık. 

 

HEMŞİRE TEDAVİ ÜNİTESİ    TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Yerine göre ölçü alınarak tamamı18 mm  1. Kalite mdf malzemeden imal edilmiştir 

 



KONFERANS SALONU MİSAFİR SERVİS MUTFAĞI    MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ.. 18 mm beyaz mdflam. krom 
çelik ayak ve kulplar,aliminyum çerçeve camlı kapaklarcompaktlaminant üst tezgah.ön yüzde 18 mm highglsa tabla 

 

LAKE PORTMANTO..18 mm beyaz mdflam. krom çelik ayak ve kulplar..8mm arkalık  kullanılmıştır 

 



MASİF ÇAMDAN ÜRETİLMİŞ KÜTÜPHANE DOLAPLARI..masif sarı çamdan üretilmiş,6 mm kayın kontraplak arkalık 
krom ayak,prinç antik kulp,,masif çerçeve camlı kapaklar. 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR  ADNAN SAYGUN  KÜLTÜR MERKEZİ 

 

MEŞE  MALZEME DOLABI18 mm meşe rengi mdflam. krom çelik ayak ve kulplar..8mm arkalık  kullanılmıştır 

 

 



OFİS ÇALIŞMA GURUBU      ÇİĞLİ DEVLET HASTANESİ..30*50 kutu profil.kontrüksiyon üstü 25 mm yonga levhalam 

 

SES İZALASYONLU KAPI       TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ..mikro lamine kapı çerçeve ve kasası.süngerli 
ve suni derili ses izalyonu.antik kabara ile desenlenmiştir. 

 

 
 

 



YEMEKHANE  

COMPAKT LAMİNANT MASA, MONOBLOK PAPEL LAMİNANT SANDALYE  

250 MASA,1000 AD SANDALYE 

TEPECİK EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ—1000 ADET 

ÇİĞLİ DEVLET HASTANESİ  600 ADET 

BORNOVA DİŞ HASTANESİ—200 AD 

DOĞANLAR DİŞ HASTANESİ—50 ADET 

MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ—500 ADET 

 

AHŞAP PANEL KESON 

 



MÜDÜR VE MÜDÜRYARDIMCISI MASALARI  .il milli eğitim müdürlüğü siparişleri..18 mm yonga levhalam.6 mm arkalık 
6 cm krom ayaklar ve krom kulplar. Masa Üst Tablaları 30 mm özel MDFLAM olarak imal edilmiştir 

 

MÜDÜR VE MÜDÜRYARDIMCISI ODASI DOLAPLARI..  .il milli eğitim müdürlüğü siparişleri.18 mm yonga levhalam.6 
mm arkalık 6 cm krom ayaklar ve krom kulplar 

 

 



OKUL ÖĞRENCİ SIRALARI 30*30*1,5 mm kutu profil,epoksi boya kayın masif öğrenci sıraları 

 

 

 

KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMASIN PROJESİNDEN 

 



 

20*30*1,5 mm kutu profil gövde 18 mm yonga levha raflar. Yuvarlak metal bükme ayaklı,25 mm derin sepet yonga 
levha yonca masa, ahtapot ayaklı tekerlekli PVC mono blok oturaklı sandalye 

 



KORİDOR TİPİ KİTAPLAK VE ÇALIŞMA MASASI BİR ARADA..  .il milli eğitim müdürlüğü siparişleri.18 mm MDFLAM 
gövde  krom ayaklar  

 

KORİDOR TİPİ PETEK KİTAPLIK..il milli eğitim müdürlüğü siparişleri.18 mm yonga levhalar VE MDFLAM birlikte 
kullanıldı.18 mm arkalık 6 cm krom ayaklar ve krom 

 

 

 



MİNİMAL KİTAPLIK   

18 MM MDFLAM VE 25 MM CEVİZ 
YONGA LEVHALAM BİRLİKTE 
KULLANILDI...6 mm arkalık 6 cm krom 
ayaklar 

 

ÇOK YÖNLÜ KİTAPLK..18 mm kayın MDFLAM üretildi, ahşap renklendirici ve koruyucu ile boyandı.

 

 

 

 

 



DÜNYA DUVAR KİTAPLIĞI ..20 mm kayın kontrplak tan üretildi, ahşap renklendirici ve koruyucu ile boyandı. 

 

MANİSA HASTANESİ MESCİTLERİ6 mm maunrengicompaktlaminant kaplama.,cnc oyma minber

 



KİTAPLIK ÇEŞİTLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ELEKTİRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI 

ELEKTRİK PANOSU, KUMANDA PANOSU VE KOMPANZASYON PANOSU İMALATI VE MONTAJI 

Elektrik panosu içinde; * Reaktif elektrik sayacı, aktif elektrik sayacı, elektrik baraları, 

* Güç kontaktörleri, kondansatörler, kondansatör kontaktörler, 
* Ölçü aletleri regler, voltmetre, ampermetre, 
* Güç rölesi, kontrol rölesi, sinyal lambası, ekran. 
* Kesici şalterler, elektrik sigortası, bulunur 

İhtiyaca göre her güçte ve özellikte elektrik, kumanda ve kompanzasyon panosu imalatı ve montajı yapılır. Var olan 
sistemlerin periyodik bakım, onarım ve revizyon işlemleri gerçekleştirilebilir. Kurulması istenen panonun ihtiyaca 
göre hesaplamaları yapılarak montajı yapılır.  

PANO İMALAT VE MONTAJI 

 



 

PANO İMALAT VE MONTAJI 

KOMPANZASYON PANOSU İMALAT MONTAJ VE PERİYODİK BAKIMLARI 

Elektrik şebekelerinde Reaktif Güç ile Aktif Güç arasındaki dengeyi (ihtiyaç duyulan kadar Reaktif 
Güç üretilmesini) sağlayarak mevcut elektrik enerji sisteminin en iyi şekilde kullanılabilmesi için 
kompanzasyon işlemi yapılmaktadır. 

Kompanzasyon panolarında standart olarak baralar, bağlantı iletkenleri, akım trafoları, şalterler, 
ampermetre, kondansatörler, sigortalar, kontaktörler, voltmetre komütatörü ve voltmetre, kosinüsfimetre, 
reaktif güç kontrol rölesi kullanılır. 

 

 

 



TOPRAKLAMA SİSTEMİ KURULUMU 

Topraklama elektrik ile çalışan tüm cihazların herhangi bir elektrik kaçağı durumunda elektriğin doğrudan 
toprağa iletilmesini sağlayan bir sistemdir.Topraklama İletkenleri: Örgülü bakır, galvaniz şerit 
gibi malzemelerden oluşur. Yönetmelikte belirtildiği gibi sarı/yeşil kablo kullanılarak yapılmalıdır. Bağlantı 
Elemanları: Pabuç, klemens ve diğer yardımcı malzemelere bağlantı elemanları denir. Bağlantı elemanları 
bakır ve galvaniz malzemeden üretilmektedir. 

 

 

SESLENDİRME VE GÜVENLİK KAMERASI İŞLERİ. 

Bina içi veya dışı her türlü sabit seslendirme tesisinin kurulumu. Bina içi veya dışı güvenlik kamerası sistemlerinin 
kurulumu, tamiri, bakım veya revizyon işleri gerçekleştirilir. İstenenlere göre farklı marka ve cihazlarla arzu edilen 
sistemler kurulur.  

 



SINIF – KORİDOR VEYA İÇ MEKANAYDINLATMALARI. 

Her türlü ortam aydınlatması yapılabilmektedir. Asma tavan, PVC tavan veya beton tavanlarda çalışma yapılabilir. 
Aydınlatma işlerinde 16W (tekli veya 4’lü armatürler), 32W’lık (tekli veya ikili armatürler) floresan sistemler, LED 
floresan sistemler, LED armatürler (60x60 kare), nemli yer armatürleri, sensörlü armatürler (tuvalet veya 
merdivenlerde), sensörsüz armatürler (tuvaletlerde) v.b isteğe bağlı her türlü malzeme ile çalışılabilir. 

 

32 w floresan sınıf çalışması     Sensörsüzled ampul aydınlatma 

 

LED floresan aydınlatma (beton tavan)    Sensörlü tuvalet aydınlatması 

 

16 w asma tavan floresan armatür    PVC tavan led aydınlatma 



BAHÇE VEYA HER TÜRLÜ DIŞ MEKAN AYDINLATMASI 

Okul bahçesi, halı saha, apartman bahçesi gibi dış ortamların zaman ayarlı veya ortam (aydınlık/karanlık – havanın 
kararmasına göre çalışan) istenilen şekilde, istenilen marka veya özellikte cihazlarla, tesisatıyla birlikte yapılır. Var 
olan sistemlerin bakım, onarım ve revizyon işlemleri gerçekleştirilir.  

 

LED ampul bahçe aydınlatması    Halojen projektör bahçe aydınlatması 

 

LED projektör bahçe aydınlatması 

 



 

 

 

 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

 

UPS (GÜÇ KAYNAĞI) BAKIM, İMALAT VE MONTAJI 

Her marka ve modelde UPS cihazının yıllık periyodik bakımları yapılmaktadır. Ayrıca arızalanan inverter , 

doğrultma ve kontrol kartı arızaları giderilmektedir. Akü değişimi ve akü bakımı yapılmaktadır. 



 

AKÜ DEĞİŞİMİHer marka ve modelde UPS cihazının Akü değişimi ve akü bakımı yapılmaktadır. 

 

UPS (GÜÇ KAYNAĞI) BAKIM, İMALAT VE MONTAJI 

 



 

 

BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ FİYAT LİSTESİ:  

 

İNŞAAT ALANI FİYAT LİSTESİ 

İŞİN ADI BİRİMİ BİRİM FİYATI (TL)  

AHŞAP İSKELTLİ KİREMİT ÇATI YAPIMI 
METREKARE  

YER DUVAR SERAMİK KAPLAMA 
METREKARE  

20 CM KALINLIKTA DUVAR ÖRME 
METREKARE  

ÇİMENTO ESASLI SIVA YAPIMI 
METREKARE  

BOYA YAPIMI 
METREKARE  

ALÇIPAN ASMA TAVAN 
METREKARE  

60X60 KAROLAM İLE ASMA TAVAN YAPIMI METREKARE  

Fiyatlara KDV dahil değildir. 
   

 

 

 

Yazıcı Bakım / Onarımı  
Mürekkep Püskürtmeli 
Nokta Vuruşlu 
Lazer Yazıcı 

 

İşletim Sistemi Kurulum Windows 8 / 10 / 11   

Disk bilgilerinin yenilenmesi Dosyaların yedeklenmesi ve geri yükleme  

Sunucu Kurulum 

E-posta Sunucu  
Veritabanı Sunucu 
Güvenlik Duvarı Sunucu 
Vekil Sunucu  

 

Akü Değişimi  
(Bir Adet Fiyatı) 

12v  7 ah  

12v  9ah  

12v  17ah  

12v  40ah  

UPS 

10 kva 1-1 faz  

10 kva 3-3 faz  

20 kva 3-3 faz   

30 kva 3-3 faz  

NOT:  Malzeme fiyatları döviz kuruna endeksli olduğundan fiyatlar değişebilir. 

Web Sayfası Tasarım 
Standart, Grafik Etkileşimli  

VeriTabanı Bağlantılı  

Gelişmiş Özgün Tasarım  



ELEKTRİK - ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI  

 
 

   
KOMPANZASYON PANOSU MONTAJI 
ENDÜKTİF YÜK SÜRÜCÜ VE 3 ADET ŞÖNT REAKTÖR DAHİL 
ENTES MARKA ÜRÜNLERLE 

 
 

 

KOMPANZASYON PANOSU AYLIK BAKIM     
YENİ TOPRAKLAMA KURULUMU    
SAYAÇ PANOSU MONTAJI     
DAĞITIM PANOSU MONTAJI (18 SİGORTA)    
SINIF AYDINLATMASI (6 ADET ARMATÜR-PHILIPS MARKA )    
SINIF AYDINLATMASI (6 ADET ARMATÜR-DİĞER MARKA )    

KAMERA SİSTEMİ KURULUMU - IP 
4 ADET 2MP IP KAMERA,100 MT CAT6, 8 KANAL NVR,2GB HDD) 
(HIKVISION MARKA ÜRÜNLERLE --- MONİTÖR HARİÇ) 

 

 

 
KAMERA SİSTEMİ KURULUMU - ANADOG AHD 
4 ADET AHD KAMERA,100 MT CCTV, 8 KANAL DVR,2GB HDD) 
(HIKVISION MARKA ÜRÜNLERLE --- MONİTÖR HARİÇ) 

 
 

 
YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ KURULUMU 
8 ADET DEDEKTÖR, 1 MERKEZ, 100 MT KABLO 

  

 
YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ YILLIK BAKIM ÜCRETİ    
HIRSIZ ALARM SİSTEMİ KURULUMU 
8 ADET HAREKET SENSÖRÜ, 1 MERKEZ, 100 MT KABLO 

  

 
HIRSIZ ALGILAMA SİSTEMİ YILLIK BAKIM ÜCRETİ     
 

   
 

   
MOBİLYA TEKNOLOJİSİ ALANI FİYAT LİSTESİ 

 İmalatın adı Birimi  fiyatı 
7 KİŞİLİK AHŞAP PERGOLE adet  
AHŞAP DESENLİ MDFLAM DUVAR KORUMA KAPLAMASI metrekare  
ÇEKMECELİ KESON adet  
AHŞAP DESENLİ KİTAP DOLAPLARI adet  
CAMLI İLAÇ DOLABI    adet  
ÇEKMECELİ MALZEME DOLABI       adet  
ÇOK AMAÇLİ  DOLAP adet  
ÇOK GÖZLÜ DEPO MALZEME DOLAPLARI adet  
ÇOK SAYIDA ,KİŞİYE ÖZEL GİYİNME DOLABI      adet  
HASTANE POLİKLİNİK HEMŞİRE TEDAVİ DOLAB adet  
MALZEME DOLABI. adet  
HEMŞİRE TEDAVİ ÜNİTESİ       
KONFERANS SALONU MİSAFİR SERVİS MUTFAĞI       
LAKE PORTMANTO   
MASİF ÇAMDAN ÜRETİLMİŞ KÜTÜPHANE DOLAPLARI Ünite adedi  
MEŞE  MALZEME DOLABI adet  
OFİS ÇALIŞMA GURUBU takım  
SES İZALASYONLU KAPI        adet  
COMPAKT LAMİNANT MASA ve4 SANDALYE takım  
AHŞAP PANEL KESON adet  
MÜDÜR VE MÜDÜRYARDIMCISI MASALARI   takım  
OKUL ÖĞRENCİ SIRALARI 1 adet  



KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMASIN PROJESİNDEN takım  
KORİDOR TİPİ KİTAPLAK VE ÇALIŞMA MASASI BİR ARADA takım  
KORİDOR TİPİ PETEK KİTAPLIK. adet  
MİNİMAL KİTAPLIK   adet  
ÇOK YÖNLÜ KİTAPLK adet  
DÜNYA DUVAR KİTAPLIĞI adet  
HASTANE MESCİTLERİ  metrekare  
MİNBER adet  
KİTAPLIK ÇEŞİTLERİ adet  
   
   
   
YERİNDE ÖLÇÜ ALINARAK MÜŞTERİ TALEBİNE, İŞİN ŞEKLİNE, KULLANILAN MALZEMENİN VE AKSESUARIN KALİTESİNE 
VE ZAMANIN ŞARTLARI VE TESLİM EDİLECEK, MONTAJI YAPILACAK YERİN FİZİKSEL ÖZELLİKLERİNE, NAKLİYE 
MESAFESİNE GÖRE MALİYET HESABI YAPILMAKTADIR. 

HİZMET VERDİĞİMİZ BAZI KURUMLAR 

1-İZMİR TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

2- TAPU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

3-MANİSA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

4-ALAŞEHİR SAĞLIK EĞİTİM MERKEZİ 

5-TURGUTLU SAĞLIK EĞİTİM MERKEZİ 

6-KONAK DİŞ HASTANESİ 

7-ALSANCAK DİŞ HASTANESİ 

8-İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

9-İZMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 

10- İZMİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE  BAĞLI OKULLAR 

11-TRT İZMİR 

12-BORNOVA DİŞ HASTANESİ 

13-ÖZEL HASTANELER VE ŞİRKETLER 

14-BUCA SEYFİ DEMİRSOY HASTANESİ 

15- İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

 


